.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___18____   _____10______  2021г. №___570___

а. Кошехабль
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» Кошехабльского района
В целях определения назначения территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003                    №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований сельских поселений Кошехабльского района начать работы по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план   муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» Кошехабльского района.

2. Установить срок 2 месяца для подготовки проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кошехабльские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ  Глазунова Е.В.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
МО «Кошехабльский район»                                            З.А. Хамирзов

Проект вносит:

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»

по строительству, архитектуре и ЖКХ

Е.В. Глазунов

Начальник правового управления

администрации

МО «Кошехабльский район»

 Н.В. Остапенко

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

Управляющий делами

 Р.Ч. Хасанов